Item idem Jobannes Talkner ibidem et pro tunc eisdem iuratis praesentibus fecit plenam 
rationem civitati pro decimis frugum Xovae Civitatis anno domini M° CCC° XCYII0 per eundem 
perceptam. 

Nota. Jacobus Sellator fecit rationem plenam civitati de singulis perceptis per eum 
videlicet de lucro camerae quatuor villarum et de losunga eorundem. 

1400. 

Item Jobannes de Kytria fecit plenam rationem civitati pro lucro camerae de anno 
domini CCC° XCYIII0 , sabbato post Dorotheae virginis proximo (febr. 7.) anno domini etc. M° 
CCCC0 in stuwa nova Petri Heynczmanni, inpraesentia iuratorum Andreae Rossils, Jacobi Longi, 
Joliannis Talkners, Petri Wegstlin, Ulrici Messchils et Fridii Pandits. 

Item idem Jobannes de Nytra ibidem et pro tunc et iuratis praeseriptis praesentibus 
fecit plenam rationem civitati pro decima frugum de anno domini M° CCC° XCIX0 . Die et loco 
quibus supra. 

Item idem Johannes de Neytra ibidem et pro tunc et iuratis praeseriptis praesentibus 
fecit plenam rationem civitati pro losunga 60 super marcam per cum excepta circa Martini de 
anno domini M° CCC° XCYIII 0 . Die, loco et iuratis praesentibus quibus supra etc. 

[item Jacobus Longus fecit plenam rationem civitati de singulis suis distributis et exposi-
tis. Sic quod eivitas tenetur eidem omnibus computatis 60 libr. 11 solidos praesentibus iuratis 
Arnoldo, Ulrico Messchil, X. Arcufici et Menlino Pannifice, Johanne de Xytra, Jacobo Wolflf, 
in domo Jacobi Longi feria quinta post virginis Mariae assumptionis (aug. 19.) anno domini 
M° CCCC0.] 

Item Ulricus Messchil, Mendlinus de Posing, Mich patruus Andrus Petri et Conrad In-
stitor fecerunt plenam rationem civitati pro losunga 60 den. super marcam per eos circa purifica-
tionis Mariae (febr. 2 körűi) anno domini M° CCCC0 excepta. Die, loco et iuratis praesentibus et 
anno quibus ante. 

Item Jacobus Sellator fecit plenam rationem civitati ex parte I I I I . villarum et aliis civi-
tatis perceptis videlicet pro 550 libr. et 3 libr. iuratis praesentibus Andreae Rossil, Johanne 
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Talkner, Johanne de Nytra et Menlino Pannifice iuratorum in domo Johannis Talkner, ita quod liber 
est et solutus. Anno domini M° CCCC0 die dominica ante Laurentii (aug. 8.) 

Item Michahell Leli fecit plenam rationem civitati pro singulis perceptis et distributis 
per eum nomine civitatis et argenti [sic quod ipse tenetur civitati 20 libr. den.] praesentibus 
iuratis Andreae Rossil, Jacobo Longo, Johanne Talkner, Ulrico Messcliil, Menlino de Posing et 
Arnoldo. Actum anno domini M° CCCC0 sabbato ante Bartholomaei apostoli proximo {aug. 21.) 

Summa lucri camerae de anno domini M° CCCC0 2 8 0 0 et 1G gross. quorum summa 
facit 200 libr. et 1 libr. 

[Omnibus computatis cum Scharlawer civitas tenetur eidem 1 7 libr.1) Actum feria quinta 
post virginis Mariae assumptionis (aug. 19.) anno domini M° CCCC0. 

Item omnibus computatis civitas tenetur sibi 22 libr. Andreae Rossil 02 den. 

Item omnibus computatis cum Johanne Talkner civitas tenetur eidem 8 libr.2) In hiis 
dedimus 5 1 j 2 libr. Item 10 libr. 80 den. in losunga defalcavit, et civitas tenetur eidem omnibus 
computatis 30 libr.] 

Item Necuseh Pogner et Vichter fecerunt plenam rationem civitati pro decima frugum 
per eos pereepta. Anno domini M° CCCC0 iuratis, die et loco praesentibus quibus supra. 

1401. 

Item Jacusch Sellator fecit plenam rationem civitati pro universis vinis introductis et 
pro losunga quatuor villarum et pro decimis frugum de Magerad et de Nova Civitate et pro lucro 
camerae quatuor villarum de anno domini M° CCCC0 in vigilia Mathiae apostoli (febr. 23.) 
aput Jacobum Longum in praesentia omnium iuratorum, sic quod de istis est liber et solutus. 

Item ratio facta est in stubella parva aput Junk Petrum feria quinta post omnium san-
ctorum proxima (nov. 3.) anno domini M° CCCC0 primo per civitatem et Petrum Heinczmanni pro 
universis et singulis omnino, sic quod inter ipsos universa penitus sint sopita. 

Item Jacobus Sellator fecit plenam rationem civitati de losung quatuor villarum et de 
pecunia Judeorum quadringentis libris et aliis in praesentia iuratorum Johannis Talkner et Andreae 
Rossel pro mille libris et 45 libris, sic quod per omnia satisfecit. Ratio facta est in domo Johan-
nis Talkner in die exaltationis sanctae crucis (sept. l-l.) anno domini M° CCCC0 1°. 

1402. 

Anno domini M° CCCC0 11° die sanctae Angnetis virginis (jan. 21.) ratio facta est cum 
Scharlawer, sic quod civitas eidem adhuc tenetur praeter sancti Nicolai receptum. 

Item Arnoldus, Fridii Pandit et Vichter fecerunt plenam rationem cum Michaele patruo 
Andrus Petro civitati pro losunga quam perceperunt 1 / 2 libr. super marcam de anno domini M° 
CCCC0 I 0 circa festum nativitatis Christi (dec. 25 körül), euius losungae fecit summa 1400 et 75 
flor. Praesentibus iudice Jacobo Longo, iuratis Andreae Rossil, Michaeli Leli, Ulrico Messcliil, 
N. Pogner, Jacobo Sellatore, Jacobo Wolff, feria quarta proxima post Pascha (műre. 29.) anno 
domini supradicto8) aput iudicem Jacobum Longum. 

Item Jekil Wolff, Fridii Pandit, Newmaister et M. Ditil Peter fecerunt civitati plenam 
rationem pro losunga 72 den. super marcam per eos excepta anno domini M0 CCCC0 I I 0 circa 
resurrectionem domini fmárc. 26 körül) praesentibus iudice Jacobo Longo, Joanne Talkner, Ulrico 
Messcliil, Michaeli Leli, Menlino de Posing et Jeorio Clainliekil. Actum anno domini supradicto 
post dominicam Misericordia Domini proxima feria quarta (ápr. 12.) 

Nota homines quibus civitas solvere tenetur. 
Johanni Currifíci 100 flor. | Johanni Mydel 18 flor. 

') Eredetileg 21 libr. 80 den. állott. 
e) Eredetileg 17 libr. 60 den. Utóbb 9 libr. 30 den. állott. 
3) Itt kétségtelenül nem az emiitett, hanem a következő 1402. esztendő értendő. 

Horuneclis (?) 55. ílor | Alberto de Doney 70 flor. 
N. Vmblik 28 flor. | Summa 200 et 71 flor. 

Item cuprum venditum in pondere continebat 15 centenarios minus 24 libris. 

Item Jaeobus S el lator feeit rationem in domo iudicis civitatis in praesentia Jacobi Longi 
iudicis et iuratorum Johannis Talknar, Ulrici Meschel, Michaelis Leli, Nicuseh Bogner, Mendel Tuecli-
beraiter de universis vinis introductis in civitatem pro 1000 libr. den. et 80 libr. den. sic quod 
totaliter et per omnia est liber et solutus. Item eodem die feeit plenam rationem de percepto lucro 
eamerae quatuor villarum et aliis de quibus etiam omnimode satisfecit feria quinta proxima post 
diem einerum (febr. 9.) de sexingentis libris et 22 libr. Anno domini M° CCCC0 I I0 . 

Item quatuor capitanei civitatis Nicusch Bogner, Johannes Talkner, Michel Leli, Men-
del Tuechberaiter fecerunt plenam rationem civitati de peeoribus et aliis pei'ceptis et distributis, 
taliter quod omnimode satisfecerunt. Et Michel Leli etiam satisfecit de liiis quae percepit per se, 
de quibus etiam singulis praestitit rationem et omnimodam satisfaetionem. Anno domini M°. CCCC0. 
II0 . feria quinta proxima post diem einerum (febr. 9.) 

Anno domino M0 CCCC. secundo Jaeobus Sellator in praesentia Johannis Talkner et 
Nicolai Pogner iuratorum de perceptis feeit rationem pro 650 libr. et 24 libr. de quibus civitati 
satisfecit feria quarta ante Georgii (apr. 19.) 

Item eodem anno CCCC. secundo dedit rationem coram Johanne Talkner, Michaele Leli 
et Michaele Mollir et aliis iuratis pro 900 et 2 libr. pro quibus satisfecit. Actum feria sexta ante 
Johannis Baptistae (jun. 23.) 

1403. 
Kos iudex et iurati cives Tyrnavienses. Notum facimus quod facta ratione cum Mennel 

Pannifice de universis debitis et contraetibus inter nos et ipsum habitis usque a data prae-
sentium, nos sibi et ipse nobis satisfaetionem plenam impendimus et ipse nobis. Aeta feria quarta 
ante Johannis Baptistae (jun. 20.) anno domini M. CCCC. tertio. 

Item anno domini M. CCCC. tertio facta ratione cum Jacobo Longo de singulis debitis 
usque ad data praesentium civitas sibi et ipse civitati satisfecit. Actum feria quarta ante Johan-
nis Baptistae (jun. 20.) 

Nota. Jaeobus Satler feeit rationem de vinis universis introductis seldenweyn et chauft'-
weyn pro 700 libr. den. et 20 libr. in praesentia iuratorum et iudici Jacobi Longi, Jolianni Talk-
ner, Weistel, Hansel Modrer, Mascliel, Michel Leli, Hanus von Neytra et alios iuratos (igy) sic 
quod liber est et solutus et omnimode civitati satisfecit. Ratio facta est in vigilia Johannis Bap-
tistae (jun. 23.) in superiori domo Maschlini in palatio anno domini M° CCCC0 I II0 . 

Nota. Jaeobus Satler feeit rationem dominis iudici et iuratis de perceptis per eum 
et distributis a dominica Exurge (febr. 18.) in anno M. CCCC. tertio de 1000 libr. den. usque 
feriam secundam proximam ante festum s. Jacobi apostoli (jul. 23.) pro turribus et aliis necessitatibus 
civitatis expositis. Ratio haec facta est in praesentia iudicis Jacobi Longi, Michaelis Leli, Johannis 
Talkner, Petri Weistel, Johannis de Nytria, Stephani Horber iuratorum, et super praemissis 1000 
libr. praefatum Jacobum Satler praefati iudex et iurati quittum et expeditum reddiderunt. 

Nota. Johannes de Nytria, Nieolaus Pogner iurati et Nicolaus Sartor fecerunt rationem 
civitati de 350 flor. et libr. 4 0 0 ac 83 1

 2 libr. den. per ipsos in anno domini M. CCCC. secundo 
per ipsos de collectis perceptis, de quibus sufficientem rationem civibus in stuba Jacobi Longi 
iudicis inferiori dedit in praesentia iudicis praedicti, Michaelis Leli, Petri Weistel, Ulrici Meschel, 
Johannis Talkner, Stephani Horber et Jacobi Sellatoris. Aeta sunt haec feria secunda proxima 
ante festum saneti Jacobi apostoli (jul. 23.) anno domini M. CCCC. tertio. 

1404. 
Nota Jaeobus Satler feeit plenam rationem dominis de vinis in anno domini M. CCCC. 

tertio introductis in domo Jacobi Longi iudicis, singulis computatis 800 libr. 16 libr. 5 solid. 10 
den. Haec ratio facta est feria tertia post Invocavit (febr. 19.) praesentibus iudice et iuratis et per 
eosdem iudicem et iuratos est quittatus. Haec ratio facta aimo domini ete. quarto. 

Item Ulricus ele Magerdorff et Kisling fecerunt rationem eufficientem de deeima frugum 
in anno domini M. CCCC. tertio percepta, et liaec ratio facta est in anno domini quarto sequenti, 
in domo Jacobi Longi iudicis, praesentibns omuibus iuratis. 

Anno domini M. CCCCmo quarto Jacobus Satler dedit de vinis introductis libr. 300 
iudici et iuratis, quos Liebman Judeo dederunt in debitis civitatis libr. 200 in die s. Mar-
tini (nov. 11). 

1405. 
Anno domini millesimo quadringentcsimo quinto Nicolaus Pogner et Mennel Pannifex 

iurati et Ny komán Pogner fecerunt rationem suffícientem et Kisling de quatuor millibus et 40 flor. 
aur. cum marcis de taxa anni praeteriti per eos iuxta festum Pentbecostes (máj. 18. körül.) percepta. 
Ratio liaec facta est in domo Jacobi Longi iudicis praesentibns Petro Weistel, Johanne Talkner, Petro 
Pfuntel, Ulrico Mescbel, Stephano Horber et Ulrico de Magerdorff iuratis civibus civitatis praedictae. 

Nota in festő beatae Agnetis (jan. 21.) in anno domini M. CCCC"10 quinto Ulricus de 
Magerdorff et Merger Hanns fecerunt plenarn rationem civitati de decimis frugum, praesentibns 
iuratis Petro Weistel, Johanne Talkner, Petro Pfuntel, Mennel Pannifice praesente iudice Jacobo 
Longo. Actum in domo iudicis praedicti.